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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiiana
Circuito Castelloli
Fecha 27/06/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:51.667
Media del dia 02:08.583
Pilotos en grupo prueba 75
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.667
Tiempo medio grupo prueba 02:08.583




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P19662 prueba 01:51.667 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.916 | 00:00.000 | 00:16.916 10
P19641 prueba 01:53.941 [ 00:02.273 | 00:02.273 | 00:14.642 | 00:02.273 | 00:14.642 18
P16626 prueba 01:53.976 [ 00:00.035 | 00:02.309 | 00:14.606 | 00:02.309 | 00:14.606 18
P19642 prueba 01:54.737( 00:00.760 | 00:03.070 | 00:13.845| 00:03.070 | 00:13.845| 22
P17933 prueba 01:54.874 | 00:00.136| 00:03.207 | 00:13.708 | 00:03.207 | 00:13.708 | 35
P19623 prueba 01:55.055 [ 00:00.180 | 00:03.387 ] 00:13.528 | 00:03.387 | 00:13.528 | 34
P19601 prueba 01:55.282 [ 00:00.227 | 00:03.615| 00:13.300 | 00:03.615] 00:13.300| 31
P19657 prueba 01:56.430 [ 00:01.147 | 00:04.763 | 00:12.152| 00:04.763 | 00:12.152 16
P19604 prueba 01:56.440 [ 00:00.009 | 00:04.772| 00:12.143 | 00:04.772| 00:12.143 | 23
P19624 prueba 01:56.524 [ 00:00.084 | 00:04.857 | 00:12.058 | 00:04.857 | 00:12.058 17
P19606 prueba 01:57.141 [ 00:00.616 | 00:05.473 | 00:11.442| 00:05.473 | 00:11.442| 31
P19609 prueba 01:57.611 [ 00:00.470 | 00:05.944 | 00:10.972| 00:05.944| 00:10.972| 20
P19637 prueba 01:57.686 [ 00:00.074 | 00:06.018 | 00:10.897 | 00:06.018 | 00:10.897 | 28
P19653 prueba 01:57.862 [ 00:00.176 | 00:06.194 | 00:10.721 | 00:06.194 | 00:10.721 26
P19629 prueba 01:59.272 [ 00:01.410 | 00:07.605| 00:09.310 | 00:07.605 | 00:09.310| 27
P19648 prueba 02:00.391 [ 00:01.118 | 00:08.723 | 00:08.192 | 00:08.723 | 00:08.192 19
P19621 prueba 02:00.538 [ 00:00.147 | 00:08.871 | 00:08.045| 00:08.871 | 00:08.045 18
P19658 prueba 02:00.824 [ 00:00.286 | 00:09.157 | 00:07.758 | 00:09.157 | 00:07.758| 20
P19638 prueba 02:01.930 [ 00:01.105| 00:10.263 | 00:06.652 | 00:10.263 | 00:06.652 19
P19652 prueba 02:01.995 [ 00:00.064 | 00:10.328 | 00:06.588 | 00:10.328 | 00:06.588 | 24
P15526 prueba 02:02.017 [ 00:00.022 | 00:10.350 | 00:06.565| 00:10.350 | 00:06.565 16
P19605 prueba 02:02.661 [ 00:00.643 | 00:10.993 | 00:05.922| 00:10.993 | 00:05.922| 24
P19654 prueba 02:02.771  00:00.110| 00:11.104 | 00:05.811 | 00:11.104 | 00:05.811 16
P19595 prueba 02:03.016 [ 00:00.244 | 00:11.349 | 00:05.567 | 00:11.349 | 00:05.567| 29
P19631 prueba 02:03.170 [ 00:00.154 | 00:11.503 | 00:05.412| 00:11.503 | 00:05.412| 26
P19640 prueba 02:03.429 [ 00:00.258 | 00:11.761 | 00:05.154 | 00:11.761 | 00:05.154 11
P19643 prueba 02:03.587 [ 00:00.158 | 00:11.920 | 00:04.995| 00:11.920 | 00:04.995| 27
P19602 prueba 02:03.688 [ 00:00.100 | 00:12.020 | 00:04.895| 00:12.020 | 00:04.895 13
P19616 prueba 02:03.694 [ 00:00.006 | 00:12.026 | 00:04.889 | 00:12.026 | 00:04.889 15
P19594 prueba 02:03.846 [ 00:00.152 | 00:12.178| 00:04.737 | 00:12.178 | 00:04.737 18
P19647 prueba 02:04.240 | 00:00.394 | 00:12.573 | 00:04.342 | 00:12.573 | 00:04.342| 25
P19614 prueba 02:05.322 | 00:01.081 | 00:13.655] 00:03.261 | 00:13.655| 00:03.261| 26
P19619 prueba 02:05.357 [ 00:00.035| 00:13.690 | 00:03.225] 00:13.690 | 00:03.225| 24
P19635 prueba 02:05.489 [ 00:00.132 | 00:13.822| 00:03.093 | 00:13.822| 00:03.093| 24
P19627 prueba 02:05.632 [ 00:00.142 | 00:13.964 | 00:02.951 | 00:13.964 | 00:02.951| 26
P19630 prueba 02:05.641 [ 00:00.009 | 00:13.974 | 00:02.941 | 00:13.974| 00:02.941 37
P19651 prueba 02:05.687 [ 00:00.045 | 00:14.019| 00:02.896 | 00:14.019| 00:02.896| 30
P19612 prueba 02:06.086 [ 00:00.399 | 00:14.419 | 00:02.496 | 00:14.419 | 00:02.496| 25
P19645 prueba 02:06.189 [ 00:00.102 | 00:14.521 | 00:02.394 | 00:14.521 | 00:02.394 4
P19639 prueba 02:06.237 [ 00:00.048 | 00:14.569 | 00:02.346 | 00:14.569 | 00:02.346| 32
P19607 prueba 02:07.276 | 00:01.039 | 00:15.608 | 00:01.307 | 00:15.608 | 00:01.307 16
P19615 prueba 02:07.360 [ 00:00.084 | 00:15.693 | 00:01.222| 00:15.693 | 00:01.222 | 25
P19633 prueba 02:08.552 [ 00:01.191 | 00:16.884 | 00:00.031 | 00:16.884 | 00:00.031 19
P19620 prueba 02:09.108 [ 00:00.556 | 00:17.440 | 00:00.524| 00:17.440 | 00:00.524 | 27
P19603 prueba 02:09.147 [ 00:00.039 | 00:17.480 | 00:00.564| 00:17.480 | 00:00.564 | 26
P19618 prueba 02:09.376 [ 00:00.229 | 00:17.709 | 00:00.793 | 00:17.709 | 00:00.793 12
P19663 prueba 02:09.479 [ 00:00.102 | 00:17.811 | 00:00.895| 00:17.811 | 00:00.895 18
P19659 prueba 02:09.580 [ 00:00.101 | 00:17.912| 00:00.996 | 00:17.912 | 00:00.996 | 28
P19611 prueba 02:10.108 [ 00:00.528 | 00:18.440 | 00:01.524 | 00:18.440 | 00:01.524 13
P19613 prueba 02:10.680 [ 00:00.572 | 00:19.013 | 00:02.097 | 00:19.013 | 00:02.097 19
P19636 prueba 02:10.688 [ 00:00.007 | 00:19.020 | 00:02.104 | 00:19.020 | 00:02.104 11
P19644 prueba 02:10.805 [ 00:00.117 | 00:19.138 | 00:02.222 | 00:19.138 | 00:02.222 | 23
P19626 prueba 02:12.491 [ 00:01.685 | 00:20.824 | 00:03.907 | 00:20.824 | 00:03.907 | 22
P19625 prueba 02:12.725 | 00:00.233 | 00:21.057 | 00:04.141 | 00:21.057 | 00:04.141) 20
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P18565 prueba 02:12.787 [ 00:00.062 | 00:21.120 ] 00:04.203 | 00:21.120 | 00:04.203 | 20
P19617 prueba 02:12.880 [ 00:00.092 | 00:21.212] 00:04.296 | 00:21.212 | 00:04.296 13
P19600 prueba 02:13.120 [ 00:00.240 | 00:21.452| 00:04.536 | 00:21.452 | 00:04.536| 29
P19634 prueba 02:13.489 [ 00:00.369 | 00:21.822 | 00:04.906 | 00:21.822 | 00:04.906 16
P19610 prueba 02:13.516 [ 00:00.026 | 00:21.849 | 00:04.933 | 00:21.849 | 00:04.933 33
P19598 prueba 02:15.710 [ 00:02.193 | 00:24.042| 00:07.126 | 00:24.042 | 00:07.126| 27
P19649 prueba 02:16.252 [ 00:00.542 | 00:24.584 | 00:07.668 | 00:24.584 | 00:07.668 | 20
P19597 prueba 02:17.144 [ 00:00.892 | 00:25.477| 00:08.561 [ 00:25.477| 00:08.561 23
P19596 prueba 02:17.637 | 00:00.492 | 00:25.970 | 00:09.054 | 00:25.970 | 00:09.054 10
P19628 prueba 02:18.651 | 00:01.014 | 00:26.984 | 00:10.068 | 00:26.984 | 00:10.068 | 22
P19622 prueba 02:19.592 | 00:00.940 | 00:27.924 | 00:11.008 | 00:27.924 | 00:11.008 | 23
P19664 prueba 02:21.576 | 00:01.984 | 00:29.908 | 00:12.992 | 00:29.908 | 00:12.992 3
P19599 prueba 02:21.775 [ 00:00.199 ] 00:30.107 | 00:13.191 | 00:30.107 [ 00:13.191 18
P19593 prueba 02:24.855 [ 00:03.080 | 00:33.187 | 00:16.271 | 00:33.187 [ 00:16.271 15
P20430 prueba 02:25.031 [ 00:00.176 | 00:33.363 | 00:16.447| 00:33.363 | 00:16.447 11
P19668 prueba 02:25.814 [ 00:00.783 | 00:34.146| 00:17.230 | 00:34.146 | 00:17.230 6
P19646 prueba 02:30.169 [ 00:04.355| 00:38.502 | 00:21.586 | 00:38.502 | 00:21.586 5
P19660 prueba 02:30.960 [ 00:00.791 | 00:39.293 | 00:22.377| 00:39.293 | 00:22.377 16
P19656 prueba 02:35.096 [ 00:04.135| 00:43.428 | 00:26.512 | 00:43.428 | 00:26.512 8
P19650 prueba 02:35.133 [ 00:00.037 | 00:43.466| 00:26.550 | 00:43.466 | 00:26.550 11
P19608 prueba 02:53.216 | 00:18.082 ] 01:01.548 ] 00:44.632 | 01:01.548 | 00:44.632 12
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